
ZARZĄDZENIE NR 111/2022 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy 
Żnin na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych, przydomowych przepompowni 

ścieków oraz przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. poz. 559) 
oraz § 6 ust. 3 Uchwały Nr LV/512/2022 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Żnin na dofinansowanie kosztów budowy 
przyłączy kanalizacyjnych, przydomowych przepompowni ścieków oraz przydomowych oczyszczalni ścieków 
(Dz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 2188) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy Żnin na 
dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych, przydomowych przepompowni ścieków oraz 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Żnin, w składzie: 

1) Paweł Sikora – Dyrektor Wydziału Środowiska, Obszarów Wiejskich i Rozwoju, przewodniczący Komisji, 

2) Lidia Wieczorek – starszy specjalista ds. ochrony środowiska, członek Komisji, 

3) Oliwia Jercha – podinspektor ds. ochrony środowiska, członek Komisji. 

§ 2. Szczegółowy tryb i zasady działania Komisji określa Regulamin stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Środowiska, Obszarów Wiejskich 
i Rozwoju Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie. 

  
 

BURMISTRZ 
 

Robert Luchowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064AA645-9116-4C67-A47B-1B7B0BE1D111. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 111/2022 

Burmistrza Żnina 

z dnia 20 maja 2022 r. 

Regulamin Pracy Komisji 

§ 1. Niniejszy regulamin ustala tryb pracy Komisji powołanej przez Burmistrza Żnina w celu rozpatrzenia 
wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy Żnin na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy 
kanalizacyjnych, przydomowych przepompowni ścieków oraz przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 2. 1. Pracami Komisji kieruje przewodniczący. W przypadku uzasadnionej nieobecności 
przewodniczącego Komisji zastępuje go osoba przez niego upoważniona. 

2. Członkowie Komisji przed przystąpieniem do pracy składają oświadczenie zgodne ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

§ 3. Przewodniczący zwołuje posiedzenie Komisji i kieruje bezpośrednio jej pracami. 

§ 4. Do zadań przewodniczącego Komisji należy w szczególności: 

1) ustalenie planu pracy Komisji, 

2) podział prac pomiędzy członkami Komisji, 

3) nadzorowanie całości postępowania, w tym prawidłowego prowadzenia dokumentacji. 

§ 5. 1. Do obowiązków członków Komisji należy: 

1) rzetelne i obiektywne wykonywanie powierzonych czynności, 

2) uczestniczenie w posiedzeniach Komisji, 

3) obiektywna ocena zgłoszonych wniosków, 

4) odpowiednie zabezpieczenie dokumentacji dotyczącej wykonywanych czynności, 

5) zachowanie tajemnicy obrad w trakcie i po zakończeniu Komisji. 

2. Komisja dokonuje weryfikacji złożonych wniosków pod względem formalnym i merytorycznym. Karta 
oceny wniosku stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

3. Komisja po rozpatrzeniu wniosków u udzielenie dotacji zgodnie z § 6 ust. 9 Uchwały Nr LV/512/2022 
Rady Miejskiej w Żninie z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 
gminy Żnin na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych, przydomowych przepompowni 
ścieków oraz przydomowych oczyszczalni ścieków, w ciągu 21 dni od zakończenia terminu składania 
wniosków, poinformuje Wnioskodawców pisemnie o swoim rozstrzygnięciu, a Wnioskodawców, których 
wnioski zostały zakwalifikowane do dofinansowania poinformuje dodatkowo o terminie i miejscu podpisania 
Umowy. 

4. Czynności organizacyjne związane z naborem wniosków, obsługą administracyjno-biurową Komisji 
wykonuje Wydział Środowiska, Obszarów Wiejskich i Rozwoju. 

§ 6. Zmiany do niniejszego Regulaminu wprowadza się w trybie właściwym dla jego nadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064AA645-9116-4C67-A47B-1B7B0BE1D111. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 Regulaminu 

………………………………….. 

(miejscowość, data) 

……………………………………………. 

(imię, nazwisko) 

……………………………………………. 

(stanowisko) 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że mój udział w pracach Komisji rozpatrującej wnioski o udzielenie dotacji celowej 
z budżetu gminy Żnin na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych, przydomowych 
przepompowni ścieków oraz przydomowych oczyszczalni ścieków, nie powoduje konfliktu interesów 
w stosunku do wnioskodawców oraz oświadczam, że nie podlegam wyłączeniu określonemu w art. 24 Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. 2021 r. poz. 735 z późn. zm.). 

 
 

…………………………………………. 

                                                                                                          (podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064AA645-9116-4C67-A47B-1B7B0BE1D111. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

 
KARTA OCENY WNIOSKU NR …………….. 

o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy Żnin na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy 
kanalizacyjnych, przydomowych przepompowni ścieków oraz przydomowych oczyszczalni ścieków 

1. Ocena formalna:  

  TAK NIE 

1. Celowość i zgodność z przepisami ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) 

  

2. Wypełniono wszystkie wymagane punkty formularza wniosku   

3. 

Wniosek złożony w terminie, określonym w Uchwale Nr LV/512/2022 Rady 
Miejskiej w Żninie z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad udzielania dotacji 
celowej z budżetu gminy Żnin na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy 
kanalizacyjnych, przydomowych przepompowni ścieków oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

  

4. 

Wniosek złożony na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr 
LV/512/2022 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Żnin na dofinansowanie 
kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych, przydomowych przepompowni 
ścieków oraz przydomowych oczyszczalni ścieków 

  

5. Wniosek posiada wszystkie wymagane załączniki? 
  

5a. Czy Wnioskodawca został wezwany do uzupełnienia wniosku? 
  

5b. Czy Wnioskodawca w terminie określonym w wezwaniu uzupełnił wniosek? 
  

6. Wniosek podpisany przez Wnioskodawcę 
  

7. Wniosek kwalifikuje się do udzielenia dotacji 
  

 
 

2. Podpisy Komisji: 

1. ………………………………………… 

2. ………………………………………… 

3. ………………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064AA645-9116-4C67-A47B-1B7B0BE1D111. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Uchwałą Nr LV/512/2022 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Żnin na dofinansowanie kosztów budowy 
przyłączy kanalizacyjnych, przydomowych przepompowni ścieków oraz przydomowych oczyszczalni ścieków 
(Dz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 2188) Burmistrz Żnina powołuje zespół osób do rozpatrzenia złożonych 
wniosków celem wyłonienia zakwalifikowanych Wnioskodawców. 

  
 
 

 
BURMISTRZ 

 
Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064AA645-9116-4C67-A47B-1B7B0BE1D111. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 6

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 3

	Uzasadnienie



